-----، -----، -----، رساله الاستحسان الخوض فی علم الکلام. تحت مراقبه سید شرف الدین احمد. حیدرآباد. هند: مطبعه مجلس دائره المعارف العثمانیه.
۵. -----، -----، -----، (۱۹۵۵). اللمع فی الرد علی اهل الزيغ والبدع. صححه و قدم له و علق علیه حموده. غرابه قاهره: المكتبه الازهریه للتراث.
۶. -----، -----، -----، (۱۹۸۰ م - ۱۴۰۰ ه). مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین. تصحیحه هلموت ریتر. (الطبعه الثالثه). دارالنشر فرانشتاینر.
۷. افلاطون. (۱۳۸۴). چهار رساله. ترجمه: محمود صناعتی. (چاپ سوم). تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
۸. -----، -----، -----، دوره کامل آثار افلاطون. جلد اول. ترجمه: محمدحسن لطفی. رضا کاویانی. (چاپ دوم). تهران: انتشارات خوارزمی.
۹. اکبریان، رضا. (۱۳۸۶). مناسبات دین و فلسفه در جهان اسلام. تهران: سازمان انتشارات پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی.
۱۰. الایجی، عضدالدین عبدالرحمن بن احمد. (۱۳۲۵ ه. ۱۹۰۷ م). شرح المواقف فی علم الکلام، الجزء - الاول. شارح علی بن محمد جرجانی. بتصحیح: السید محمد بدرالدین نعلانی. قاهره: مطبعه السعاده.
۱۱. ایزوتسو، توشیهیکو. (۱۳۹۰). خلق مدام در عرفان ایرانی و آیین بودایی ذن. ترجمه: شیوا کاویانی. (چاپ چهارم). تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
۱۲. الباقلانی، ابی بکر محمد بن طیب. (۱۳۸۲). الانصاف فی ما یجب اعتقاده و لایجوز الجهل به. التحقیق و التعلیم و تقدیم: محمد زاهد الحسن الکوثری. (الطبعه الثانيه). تهران: موسسه الخانجی.
۱۳. -----، -----، -----، (۱۹۵۷ م). التمهید. تصحیح: یوسف مکارثی الیسوعی. بیروت: المكتبه الشرقيه.
۱۴. البغدادی، ابو منصور عبدالقاهر بن طاهر التمیمی. (۱۳۴۶/۱۹۲۸). اصول الدین. استانبول: مطبعه الدوله.
۱۵. النهانوی، محمد علی. (۱۱۵۸ ق). کشف اصطلاحات الفنون و العلوم. ج ۲. ناشر: مکتبه لبنان ناشرون.

۱۶. جامی، عبدالرحمن. (۱۳۸۱). نقد النصوص فی شرح نقش الفصوص. مقدمه. شرح و تعلیقات: ویلیام چیتیک. (چاپ دوم). تهران: انتشارات حکمت و فلسفه ایران.
۱۷.